
Qendra Kosovare per Studime te Sigurise - QKSS
Pasqyra e Pozitës Financiare

më 31 dhjetor 2015

Shënimi 2015 2014

€ €

PASURITË
Pasuritë afatshkurtra

  Paraja dhe ekuivalentët e parasë 3 120,825            24,931              

  Investimet financiare afatshkurtra -                     -                     

  Llogaritë e arkëtueshme tregtare dhe të tjera 4 -                     -                     

  Stoqet 5 -                     -                     
  Pasuritë e tjera afatshkurtra -                     -                     

  Gjithsej pasuritë afatshkurtra 120,825            24,931              

Pasuritë afatgjata

  Investimet në pjesëmarrje 6 -                     -                     

  Investimet në filiale -                     -                     

  Investimet financiare afatgjata -                     -                     

  Prona, pajisjet dhe impiantet 7 -                     -                     

  Prona investuese -                     -                     
  Investimet në vijim -                     -                     

  Pasuritë e paprekshme 8 -                     -                     

  Pasuritë e shtyra tatimore 9 -                     -                     

  Pasuritë e tjera afatgjata -                     -                     

  Gjithsej pasuritë afatgjata -                     -                     

Gjithsej pasuritë 120,825            24,931              

DETYRIMET DHE EKUITETI
DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

  Mbitërheqja bankare -                     -                     

  Llogaritë e pagueshme tregtare dhe të tjera 10 27,076               -                     

  Kreditë dhe huatë, pjesa afatshkurtër 11 -                     -                     

  Interesi i pagueshëm -                     -                     

  Tatimin në fitim i pagueshëm 2,272                 3,271                 

  Provizionet afatshkurta 12 -                     -                     

Detyrimet ndaj lizingut financiar, pjesa   afatshkurtër 13 -                     -                     

  Detyrimet e tjera afatshkurtra -                     -                     

  Gjithsej detyrimet afatshkurtra 29,348              3,271                 

Detyrimet afatgjata

  Kreditë dhe huatë, pjesa afatgjatë 11 -                     -                     

  Provizionet afatgjata -                     -                     

Detyrimet ndaj lizingut financiar, pjesa   afatgjatë   13 -                     -                     

  Detyrimet e shtyra tatimore 9 -                     -                     

  Detyrimet e tjera afatgjata -                     -                     

  Gjithsej detyrimet afatgjata -                     -                     

Gjithsej detyrimet 29,348              3,271                 

EKUITETI

  Kapitali aksionar 19 -                     -                     

  Fitimet e mbajtura (Te Hyra te Shtyera) 91,477              21,661              

  Rezervat e tjera -                     -                     

Gjithsej ekuiteti 91,477              21,661              

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 120,825            24,932              


